İbadet Alanı Hacmi (m
3
) 554,205

2.4.4 İkiçeşmelik Merkez (Kurt Mehmet Paşa) Cami

İkiçeşmelik Merkez (Kurt Mehmet Paşa) Cami, İzmir' in Konak ilçesinde yer alır.

Cami Kurt Mehmet Paşa tarafından 18. yüzyılın başlarında inşa edildiği, ikinci defa

Hacı Hafız Süleyman Efendi tarafından H.1313 (M. 1895) yılında yaptırılmıştır.

İzmir Vakıflar Bölge Müdürlüğü arşivinde bulunan abide ve eski eser fişinde de yapı

aynı tarihe tarihlenmiştir.

Bodrum kata sahiptir. Bodrumda dükkanlar ve çeşitli odalar yer almaktadır.

Yapının son cemaat planı çokgen formundadır. Tavanı ahşap düz tavandır.